
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 17.12.2021 № 1532 

г.Чудово 
 
О внесении изменения в Адми- 
нистративный регламент по 
предоставлению муниципальной  
услуги «Выдача разрешений на 
установку и эксплуатацию ре- 
кламных конструкций на тер- 
ритории Чудовского муници- 
пального района» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ 

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменение в Административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию ре-

кламных конструкций на территории Чудовского муниципального района», 

утвержденный постановлением Администрации Чудовского муниципального 

района от 15.04.2020 № 332, дополнив пункт 2.8 раздела II абзацем следующего 

содержания: 

«предоставления на бумажном носителе документов и информации, элек-

тронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 ча-

сти 1 статьи 16 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», за исключением 

случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является 

необходимым условием предоставления муниципальной услуги, и иных случа-

ев, установленных федеральными законами.». 

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и раз-

местить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального 

района. 
 
 
 
Глава 
муниципального района Н.В. Хатунцев  
 
яа-5 
№ 1519-п 


